
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 04.10.2022 r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.78.3.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Świadczenie usługi sprzątania i utrzymania porządku 

w obiektach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie na obszarze działania Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”, znak RZ.ROZ.2810.78.2022 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu:  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 04.10.2022r. o godz. 10:00. 
 
 
Część 1 - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Zarządzie Zlewni i Nadzorze Wodnym w Jaśle ul. 
Modrzejewskiego 12, 38-200 Jasło 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
36 900,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
28 108,08 zł  

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
42 656,40 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

24 107,21 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

 
Część 2 - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Gorlicach ul. Kościuszki 30, 38-300 
Gorlice 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł  

3.  FRONTIDA Sp. z o.o. 
ul. Praska 62/18 

30-322 Kraków 
17 667,72 zł 

4.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

5.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

17 644,69 zł 

 
Część 3 - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Zarządzie Zlewni i Nadzorze Wodnym w Stalowej Woli, ul. 
Jagiellońska 17, 37-450 Stalowa Wola 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Cena zawarta w 
ofercie 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Wykonawców 

1.  Spółdzielnia Inwalidów „Zrywpol” 
ul. Targowa 18 

37-464 Stalowa Wola 
49 446,00 zł 

2.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
87 084,00 zł 

3.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
48 734,76 zł 

4.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
57 564,00 zł 

5.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

74 144,65 zł 

 
 
Część 4  - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Stalowej Woli,  ul. Czernieckiego 24, 
37-450 Stalowa Wola  
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

15 917,04 zł 

 
Część 5  - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Biłgoraju,  ul. Konopnickiej 7, 23-400 
Biłgoraj  
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

32 735,02 zł 

 
Część 6  - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Leżajsku,  ul. Mickiewicza 79, 37-300 
Leżajsk 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
15 403,20 zł 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

14 563,40 zł 

5.  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

„CZA-TA” Niciak Spółka jawna 

ul. Żabia 15 

97-300 Piotrków Trybunalski 
14 745,24 zł 

 
Część 7  -  Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Kolbuszowej, ul. Handlowa 2, 36-
100 Kolbuszowa 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

22 373,06 zł 

 
Część 8  -  Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Tarnobrzegu,   ul. Sikorskiego 1D, 
39-400 Tarnobrzeg 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 955,24 zł 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

20 602,75 zł 

 
Część 9  - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Sanoku,  ul. Piłsudskiego 10, 38-500 
Sanok 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
42 656,40 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

15 095,79 zł 

 
Część 10  -  Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Rzeszowie,  ul. Kwiatkowskiego 2, 
35-311 Rzeszów 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
20 664,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł 

3.  FRONTIDA Sp. z o.o. 
ul. Praska 62/18 

30-322 Kraków 
25 018,20 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

4.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

5.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

12 532,57 zł 

6.  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

„CZA-TA” Niciak Spółka jawna 

ul. Żabia 15 

97-300 Piotrków Trybunalski 
14 745,24 zł 

 
Część 11  -  Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Łańcucie,  ul. Kolejowa 2 A, 37-100 
Łańcut 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

17 506,54 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

5.  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

„CZA-TA” Niciak Spółka jawna 

ul. Żabia 15 

97-300 Piotrków Trybunalski 
14 745,24 zł 

 
Część 12  - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Brzozowie,   ul. Witosa 4, 36-200 
Brzozów 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
15 403,20 zł 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

13 574,62 zł 

 
Część 13  - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Strzyżowie,  ul. Parkowa 7, 38-100 
Strzyżów 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
32 472,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 
 35-021 Rzeszów 

6 914,76 zł 

 
Część 14  - Usługa sprzątania i utrzymania porządku w Nadzorze Wodnym w Przeworsku, ul. Słowackiego 30, 
37-200 Przeworsk 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ROKA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 
19 188,00 zł 

2.  US DESTELLO WOJCIECH WÓJCIK 
ul. Górna 23 

44-100 Gliwice 
14 911,44 zł 

3.  
MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA 

M.A.D SERVICE 

Jamielnik – Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
41 328,00 zł 

4.  

Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider 
 
 
Karabela  - Serwis Sp. z o.o. - Partner 
 

ul. Sokola 14 
39-400 Tarnobrzeg 

 

ul. Gen. M. Langiewicza 29 

32 570,74 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 35-021 Rzeszów 

5.  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

„CZA-TA” Niciak Spółka jawna 

ul. Żabia 15 

97-300 Piotrków Trybunalski 
14 745,24 zł 

 


